

Julebrev fra Vasshaug barnehage desember 2023



Hei kjære foreldre

Vi er nå inne i ei koselig førjulstid i barnehagen, og gleder oss over å dele den med barna deres. Avdelingene er pyntet til advent og jul, og har ulike aktiviteter gjennom desember. Det er gjennomført foreldremøter på avdelingene og det er valgt foreldrekontakter. Disse vil bli innkalt til nytt møte i samarbeidsutvalget på nyåret.

Drift:

Bemanning:

Dette barnehageåret vil det bli en del endringer i personalgruppa. Noen er sluttet, noen slutter på nyåret og noen er gått over i andre stillinger. Noen stillinger har vært utlyst, og en barnehagelærerstilling og en fagarbeiderstilling vil bli lyst ut etter jul.

Vi har ansatt to nye barnehagelærere, Johanne Bolle og Espen Engvoll. De som går i vikariat er Ewelina, Stella og Kjell. I tillegg er vi så heldig å ha pensjonister som vikarer som dekker opp dagen når det er behov.

Våre dyktige ansatte bidrar til at vi kan ha en barnehage med høy kvalitet.

Krabbe 1 og Krabbe 2:

Fra februar slutter pedagogisk leder på Krabbe1, og Espen Engvoll går inn som barnehagelærer. Flere av barna fyller 3 år tidlig på året, og bemanningsnormen endres fra seks til fem ansatte totalt for gruppa. Vi har derfor bestemt oss for å slå sammen avdelingene til ei Krabbe avdeling fra 1.februar. De vil bli i de lokalene som er i dag. De ansatte vil bli Gunn, Espen, Elise, Sølvi og Anne Merethe og lærling Julie.

Organisering i jula:

I dagene før jul og i romjula er det få barn som benytter barnehagen. Etter innmeldt behov og ferieavvikling er det laget en vaktplan. Barna blir delt i to grupper:

Ei småbarnsgruppe (Larve, Krabbe 1 og Krabbe 2) og ei storbarnsgruppe (Maur, Elg og Ørn). Den største gruppa blir på avdeling Krabbe 1 og de minste på avdelingene Krabbe 2.

Skulle noen av de som er meldt på ikke ha behov, ber vi om at dere melder ifra om dette.

Budsjett 2024:

I budsjett for 2024 er kostprisen økt med 47 kr for å dekke den økte prisstigningen. I år ligger vi an til et overforbruk på 50 000,- på kost. Barnehagesatsene blir de samme fra januar, men reduseres med 50 % fra august 2024, da vil en 5 dagers plass gå ned fra 3000,- til 1500,- og 3.søsken får gratis plass i barnehage og eller SFO.

På grunn av nedskjæring i kommunen, vil det i budsjettforslaget for barnehagen ligge valgbare tiltak til politisk behandling. Tiltakene som skal behandles er om det skal være opptak hele året, og om barn født etter 1.12 det året de søker plass, skal få tilbud. Dette vedtas 15.12 i kommunestyret.

Da ønsker vi dere ei god jul og et godt nyttår. Takk til dere for et godt samarbeid gjennom året.

Med vennlig hilsen

Liz Karina Heggelund

enhetsleder

